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Republika e Knsovés Komuna e Rahovecit
Republifa Kosovy - Republic of Kosove Opsting Orahovac — Municipality of Rehovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. prot.: Qa7 24
Date: s jo 9 2025
Pir: Kandidaiél

Nga: Komisioni J%ﬁ; :

Dulke u bazuar o€ nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, 1& Tigit, Nr. 08/L-197. pér
Lyitarét Publik, paragrafl 3 1 nemit 8 t& Rregullords (QRIK) NR. 19/2024 pér procedural ¢
pérzgjedhjes dhe emérimit 8 drgjtoriéve ZER-'E]}dESdl‘CiTDl‘ﬁVRI}, mésimdhéngsve, bashképunéloréve
profesional, asistentéve, istruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore
dhe aligsuese (ICAA) 1€ arsimil parauniversitar, Udhézimit adminisirativ & MASIIT-it  Nr
05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pgrgjithshim Drejtoria Komunale

e Arsimit né Rahovec Shpall:

Rezultatet pérfundimtare sipas konkursit Nr. 04/775

Pér plotésimin e njé (1) pozite & liré 1€ punés me knadtr profesional t& arsimit, pér vitin shkollor
2025/2026:
Titulli: Mésimdhénés/e pér T.éndét e Elektroteknikés (me kohi it culctizar)

1. Taxhidin Kadiri 73.75-piké

Keshilla Juridike: PalZt ¢ pak@nayura kané t& drejtt ankese né afat prej 8 ditésh nga shpallja ¢
késaj lisie, prané komisionit pér shgyrtimin e ankesave né Drejtoring Komunale ta Arsimit.
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